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Gesamtwertung TW- Sport ( nach Platzziffern ) 

 
Platz Name Tea  Winter Frühjahr Sommer Herbst Platzziffer 

1 Streit, Tony Kamenz 1 21 2 1 4 
2 Dietrich, Tobias MSC Höckendorf 3 1 1 3 5 
3 Scheinpflug,André RCC Dresden 2 3 3 2 7 
4 Kroh, Sebastian RCC Dresden 5 2 4 4 10 
5 Bode, Ralf Dresden 6 4 6 5 15 
6 Kroh, Thomas MSC Höckendorf 4 8 8 6 18 
7 Bellmann, Jörg MSC Höckendorf 7 5 14 9 21 
8 Kroh, Peter MSC Höckendorf 10 9 7 7 23 
9 Schwenke, Jerom  Obercarsdor  12 7 9 10 26 
10 Scholtyssek,Stefan MSC Höckendorf 11 6 10 11 27 
11 Pfützner, Mirko Dippoldiswalde 8 10 11 14 29 
12 Janik, Sven Kesselsdor  14 15 12 8 34 
13 Stöpel, Martin MSC Höckendorf 9 11 16 15 36 
14 Fischer, Thomas  Dresden 21 13 15 13 41 
15 Unger, Dirk MSC Höckendorf 16 14 21 12 42 
16 Kroh, Bettina MSC Höckendorf 15 16 13 16 44 
17 Janik, Holger Kesselsdor  18 12 17 18 47 
18 Bauer,Mirko Kirchberg 21 21 5 21 47 
19 Boden, Marco Pohrsdorf 13 21 21 21 55 
20 Lehmann, Stanle  MSC Höckendorf 21 21 21 17 59 
21 Thonig, Ronny Hartha 17 21 21 21 59 

 
 

Gesamtwertung TW- offen ( nach Platzziffern ) 
 
 
Platz Name Tea  Winter Frühjahr Sommer Herbst Platzziffer 

1 Pauling, Erik Moritzburg 1 2 1 1 3 
2 Dietrich, Tobias MSC Höckendorf 6 3 4 4 11 
3 Loeper, Tim MSC Höckendorf 5 6 5 3 13 
4 Pfützner, Mirko Dippoldiswalde 7 5 6 5 16 
5 Fischer, Marcus Race Land Chemnitz 2 1 13 13 16 
6 Zeisig, Daniel Erlangen 13 4 2 13 19 
7 Maul, Eric MSC Höckendorf 13 13 13 2 28 
8 Oehme, Andrè MSC Höckendorf 8 7 13 13 28 
9 Maurus, Kai TSV Gelenau 13 13 3 13 29 
10 Streit, Tony Kamenz 3 13 13 13 29 
11 Zirkler, Holger Dresden 4 13 13 13 30 
12 Birckigt, David MSC Höckendorf 13 13 7 13 33 
13 Fischer, Tommy Dresden 13 13 8 13 34 

 



 
Gesamtwertung Fighter ( nach Platzziffern ) 

 
 

Platz Name Team Winter Frühjahr Sommer Herbst Platzziffer 
1 Dietrich Tobias MSC Höckendorf 1 1 2 2 4 
2 Loeper Tim MSC Höckendorf 2 2 3 1 5 
3 Bode Ralf Dresden 3 5 5 3 11 
4 Kroh Sebastian RCC Dresden 4 3 4 6 11 
5 Bellmann Jörg MSC Höckendorf 5 4 9 4 13 
6 Scholtyssek Stefan MSC Höckendorf 7 7 12 5 19 
7 Schwenke Jerom  MSC Höckendorf 6 8 6 8 20 
8 Janik Sven Kesselsdor  14 6 8 9 23 
9 Voigt, Erik Dorfhain 13 10 7 7 24 
10 Kroh Bettina MSC Höckendorf 10 9 10 14 29 
11 Unger Dirk MSC Höckendorf 8 12 23 10 30 
12 Bode Peggy Dresden 9 14 11 16 34 
13 Bellmann Ulrich MSC Höckendorf 11 11 23 15 37 
14 Lehmann, Stanle  MSC Höckendorf 23 13 23 11 47 
15 Streit, Toni Kamenz 23 23 1 23 47 
16 Beyer Tobias MSC Höckendorf 12 15 23 23 50 
17 Janik, Tom Kesselsdor  23 23 14 20 57 
18 Karwatzki, Sebasti  Grumbac  23 23 23 12 58 
19 Löser, Falk Radeberg 23 23 23 13 59 
20 Birckigt, Andreas MSC Höckendorf 23 23 13 23 59 
21 Löser, Dominic Radeberg 23 23 23 17 63 
22 Klotsche, Peter Radeberg 23 23 23 18 64 
23 Großmann, Arthur Hermsdorf 23 23 23 19 65 

 

 
Gesamtwertung Formel1 / GT ( nach Platzziffern ) 

 
 

Platz Name Tea  Winter Frühjahr Sommer Herbst Platzziffer 
1 Zirkler, Holger Dresden 1 1 1 7 3 
2 Kroh, Sebastian RCC Dresden 3 2 2 1 5 
3 Kroh, Peter MSC Höckendorf 2 3 4 3 8 
4 Berndt, Dominic Kamenz 4 7 7 2 13 
5 Dietrich, Uwe Ruppendorf 7 7 3 4 14 
6 Berndt, Jens Kamenz 5 7 7 5 17 
7 Müller, Lars IGM Radebeul 7 7 5 7 19 

 
 
 
 
 



Gesamtwertung Super-Tourenwagen ( nach Platzziffern ) 
 
 

Platz Name Tea  Winter Frühjahr Sommer Herbst Platzz ffer 
1 Pauling, Erik Moritzburg 2 1 1 3 4 
2 Maul, Eric MSC Höckendorf 1 18 2 2 5 
3 Zeißig, Daniel Erlangen 3 2 4 18 9 
4 Loeper, Tim MSC Höckendorf 4 3 5 4 11 
5 Oehme, Uwe MSC Höckendorf 11 4 18 6 21 
6 Unger, Dirk MSC Höckendorf 8 6 18 9 23 
7 Drechsel,Sebastian Hartha 6 18 18 5 29 
8 Fischer, Tommy Dresden 18 5 18 8 31 
9 Fischer, Thomas Dresden 18 18 7 7 32 
10 Birckigt Andreas MSC Höckendorf 9 18 9 18 36 
11 Streit, Toni Kamenz 18 18 18 1 37 
12 Maurus, Kai TSV Gelenau 18 18 3 18 39 
13 Birckigt, David MSC Höckendorf 5 18 18 18 41 
14 Zirkler, Holger Dresden 18 18 6 18 42 
15 Birckigt, Paul MSC Höckendorf 7 18 18 18 43 
16 Müller, Lars IGM Radebeul 18 18 8 18 44 
17 Großmann, Arthur Hermsdorf 18 18 18 10 46 
18 Pfützner, Mirko Dippoldiswalde 10 18 18 18 46 

 

 
 
 

 


